
UCHWAŁA NR XLIX/343/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wspólną realizację przez Gminę Łochów z Gminą Jadów
i Gminą Strachówka projektu pn. „Opracowanie projektu ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze 

krajowej nr 50”

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wspólną realizację przez Gminę Łochów z Gminą Jadów i Gminą Strachówka 
projektu pn. „Opracowanie projektu ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze krajowej nr 50”.

§ 2. 

Szczegółowy zakres praw i obowiązków oraz zadań wykonywanych w ramach wspólnej realizacji zostanie 
określony w porozumieniu międzygminnym zawartym pomiędzy Burmistrzem Łochowa, Wójtem  Gminy 
Jadów oraz Wójtem Gminy Strachówka.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: D974BA63-BFC2-4BCB-A682-BCFD44B3936B. Podpisany Strona 1




